第9版EJMA标准征订统计回执单
	单位
名称
	

	详细
地址
	
	邮 编
	

	联系人
	
	部 门
	
	电 话
	
	E-mail地址
	

	
	
	
	
	传 真
	
	手 机
	

	序 号
	名 称
	订购数量（本）
	备 注

	1
	EJMA标准第9版英文原版
（含增补）
	
	采购数量及单位经汇总后转交CACI，由CACI根据总的统计数量及是否CACI会员确定各单位的订购单价。

	2
	EJMA标准第9版中译本

（含增补）
	
	

	
	合   计
	
	


说明：1、本回执单请认真填写，并发至膨胀节分会邮箱，联系人：董振娴
      2、购买价格需待统计数量确定价格后另行通知。
第9版EJMA标准订购价格说明
	名   称
	订购数量（本）
	单价

	
	
	非会员价（元）
	会员价（元）

	EJMA标准第9版英文原版

（含增补）
	1～9
	3990.31
	3893.44

	
	10～25
	3424.26
	3337.07

	
	≥26
	3049.70
	2972.20

	EJMA标准第9版中译本

（含增补）
	1～9
	2492.05
	2433.94

	
	10～25
	2188.19
	2132.98

	
	≥26
	1963.47
	1914.06


  注：表中订购数量一项系指统计后的团购数量。
